
UCHWAŁA NR XXIX/172/16
RADY GMINY GOŁCZA

z dnia 1 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Gołcza na 2016 rok

Na podstawie art. 211, art. 212 ust. 1, pkt 1 i 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami), art. 18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016r. poz. 446).

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian:

1. Dochodów Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Wydatków Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2016 rok Nr XIV/94/15 Rady Gminy Gołcza  z dnia 
22 grudnia 2015 roku, otrzymuje brzmienie:

„Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę

1 058 382,30 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów 
i pożyczek.”.

§ 3. Ust. 1 w § 4  Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2016 rok Nr XIV/94/15 Rady Gminy Gołcza  z 
dnia 22 grudnia 2015 roku, otrzymuje brzmienie:

"1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 252 093,30 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 193 711,00 zł, zgodnie z poniższym zestawieniem:

PLAN  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  GOŁCZA  NA  2016  ROK

Planowane  Dochody  ogółem 20 578 599,25
Planowane  Wydatki  ogółem 21 636 981,55
Wynik: (+)Nadwyżka / (-)Deficyt) -1 058 382,30
Przychody  budżetu: 2 252 093,30
1). zaciągnięte kredyty i pożyczki bankowe 1 000 000,00
2). wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych 1 252 093,30

Rozchody  budżetu 1 193 711,00
1). spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek bankowych 993 711,00
2). wykup wyemitowanych papierów wartościowych 200 000,00
Przychody  (-)  Rozchody 1 058 382,30

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7908



"

§ 4. Ust. 2 w § 9  Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2016 rok Nr XIV/94/15 Rady Gminy Gołcza  z 
dnia 22 grudnia 2015 roku, otrzymuje brzmienie: " 2. Z budżetu udziela się dotacji dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Gołczy w łącznej kwocie 226 000,00 zł, w tym:

1) dotacja przedmiotowa w kwocie 40 000,00 zł, na dofinansowanie do kosztów 1 m3 odprowadzania 
i oczyszczania ścieków według stawki jednostkowej ustalonej przez organ stanowiący samorządu;

2) dotacja celowa na wydatki inwestycyjne w kwocie 186 000,00 zł, z przeznaczeniem na:

- budowę sieci kanalizacji sanitarnej w wysokości 30 000,00 zł;

- zakup samochodu specjalnego z oprzyrządowaniem  oraz koparko-ładowarki

w wysokości 156 000,00 zł.".

§ 5. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2016 rok Nr XVI/94/15 Rady Gminy 
Gołcza z dnia 22 grudnia 2015 roku, obejmujący planowane kwoty dotacji udzielanych z Budżetu Gminy 
Gołcza w 2016 roku, zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Gołcza

Stanisław Makola

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7908



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/172/16
Rady Gminy Gołcza
z dnia 1 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Gołcza na rok 2016

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększen

ie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 119 874,00 -51 002,00 0,00 68 872,00

75095 Pozostała działalność 51 002,00 -51 002,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

51 002,00 -51 002,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 571 442,00 0,00 67 929,00 8 639 371,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 962 835,00 0,00 67 929,00 5 030 764,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 962 835,00 0,00 67 929,00 5 030 764,00

801 Oświata i wychowanie 579 182,67 -6 000,00 0,00 573 182,67

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 224 240,00 -3 300,00 0,00 220 940,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 16 000,00 -3 300,00 0,00 12 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 -2 700,00 0,00 7 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 -2 700,00 0,00 1 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 542 102,00 -572,00 44 002,00 585 532,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7908



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 44 002,00 44 002,00

2051

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 44 002,00 44 002,00

90095 Pozostała działalność 8 672,00 -572,00 0,00 8 100,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

8 672,00 -572,00 0,00 8 100,00

bieżące razem: 20 301 560,25 -57 574,00 111 931,00 20 355 917,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

213 564,50 -51 002,00 44 002,00 206 564,50

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

6252

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

majątkowe razem: 215 682,00 0,00 7 000,00 222 682,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

Ogółem: 20 517 242,25 -57 574,00 118 931,00 20 578 599,25

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7908



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

213 564,50 -51 002,00 51 002,00 213 564,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7908



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 430 806,67 430 806,67 22 500,00 408 306,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 112,74 915 112,74

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 430 806,67 430 806,67 22 500,00 408 306,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 112,74 785 112,74

przed zmianą 275 306,67 275 306,67 22 500,00 252 806,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 312,74 522 312,74

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 306,67 275 306,67 22 500,00 252 806,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 312,74 382 312,74

przed zmianą 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00

przed zmianą 2 354 334,93 2 093 191,93 1 573 872,00 519 319,93 0,00 200 200,00 60 943,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00

zmniejszenie -60 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

po zmianach 2 293 391,93 2 093 191,93 1 573 872,00 519 319,93 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 35 800,00

przed zmianą 1 850 200,00 1 849 200,00 1 465 000,00 384 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

po zmianach 1 850 200,00 1 849 200,00 1 465 000,00 384 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 35 800,00

przed zmianą 172 943,00 32 800,00 15 000,00 17 800,00 0,00 79 200,00 60 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostała działalność

172 943,00

-60 943,00

14 000,00

75095

Zmiany  w  planie  wydatków  Budżetu Gminy Gołcza  na  2016 rok

Z tego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 886 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

1 872 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

2 329 191,93

213 000,00

-60 943,00

14 000,00
750

Administracja
publiczna

2 376 134,93

60078
Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych

203 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

657 619,41

1 215 919,41

0,00

Drogi publiczne
gminne

797 619,41

-140 000,00

-140 000,00

10 000,00

4 5

Transport i łączność

1 345 919,41

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17 18

0,00

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1

60016

600

Dz. Roz.

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/172/16

Rady Gminy Gołcza

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7908



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 32 800,00 15 000,00 17 800,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 628 862,67 6 342 182,67 4 991 800,00 1 350 382,67 1 680,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 929,00 67 929,00 63 739,48 4 189,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 690 791,67 6 404 111,67 5 055 539,48 1 348 572,19 1 680,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 3 087 342,27 2 942 270,27 2 561 144,91 381 125,36 0,00 145 072,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 932,08 55 932,08 52 362,28 3 569,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 143 274,35 2 998 202,35 2 613 507,19 384 695,16 0,00 145 072,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 1 509 536,40 1 446 209,40 1 233 436,09 212 773,31 0,00 63 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 996,92 11 996,92 11 377,20 619,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 521 533,32 1 458 206,32 1 244 813,29 213 393,03 0,00 63 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 418 300,00 418 300,00 94 600,00 323 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 300,00 412 300,00 94 600,00 317 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 270 022,35 1 080 022,35 89 030,00 990 992,35 40 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 689 954,41 689 954,41

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 371,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 160 943,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00

po zmianach 1 435 393,35 1 084 450,35 89 030,00 995 420,35 40 000,00 0,00 310 943,00 0,00 0,00 850 954,41 850 954,41

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00

przed zmianą 616 755,00 466 755,00 54 480,00 412 275,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 755,00 466 755,00 54 480,00 412 275,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 943,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

przed zmianą 205 269,23 205 269,23 34 550,00 170 719,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 954,41 652 954,41

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 697,23 209 697,23 34 550,00 175 147,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 954,41 652 954,41

przed zmianą 17 901 175,40 11 900 424,66 7 250 811,28 4 649 613,38 455 680,00 5 061 565,24 333 505,50 0,00 150 000,00 3 524 449,15 3 524 449,15

zmniejszenie -66 943,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 -60 943,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00

zwiększenie 233 300,00 72 357,00 63 739,48 8 617,52 0,00 0,00 160 943,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00

po zmianach 18 067 532,40 11 966 781,66 7 314 550,76 4 652 230,90 455 680,00 5 061 565,24 433 505,50 0,00 150 000,00 3 569 449,15 3 569 449,15 7 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

7 000,00 0,00

21 636 981,55

418 300,00
Wydatki razem:

862 651,64

21 425 624,55

-206 943,00

90095 Pozostała działalność

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

4 428,00

7 000,00

0,00

67 943,00

858 223,64

0,00

60 943,00

100 000,00

716 755,00

0,00

161 000,00

231 000,00

0,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,000,00

616 755,00

90002
Gospodarka
odpadami

Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

70 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 000,00 0,00

2 286 347,76

412 300,00

326 371,00

1 959 976,76

0,00

-6 000,00

0,00

1 521 533,32

418 300,00

1 509 536,40

0,00

11 996,92

55 932,08

3 173 274,35

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

90001

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Dowożenie uczniów
do szkół

Gimnazja

Szkoły podstawowe

Oświata i
wychowanie

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 720 791,67

3 117 342,27

0,00

-6 000,00

67 929,00

112 000,00

6 658 862,67

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

801

80113

80110

80101

75095

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7908



Załącznik Nr 3. do Uchwały Nr XXIX/172/16
Rady Gminy Gołcza
z dnia 1 grudnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Buidżetu Gminy Gołcza w 2016 roku

Dz. Rozdz Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych

Kwota 
dotacji dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
w złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 243 300,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 243 300,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - § 
6300

243 300,00

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 3 500,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - § 2710

3 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 130 000,00 60 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

130 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych - § 6170

130 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7908



Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - § 
6230

60 000,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 680,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

1 680,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  - § 2310

1 680,00

851 OCHRONA  ZDROWIA 4 800,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 800,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - § 2320

4 800,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 476 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 226 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego - § 2650 40 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych - § 6210

186 000,00

90002 Gospodarka odpadami 250 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - § 2316  i  § 2317

250 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA    NARODOWEGO 300 000,00 5 700,00

92116 Biblioteki 300 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - § 2480 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7908



92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 5 700,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - § 2360

5 700,00

926 KULTURA  FIZYCZNA 0,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 0,00 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - § 2360

55 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - § 2820

45 000,00

RAZEM  DOTACJE 1 159 280,00 165 700,00

OGÓŁEM  DOTACJE 1 324 980,00

w tym:

1. dotacje podmiotowe 300 000,00

2. dotacje przedmiotowe 40 000,00

3. dotacje celowe, w tym: 984 980,00

a) na wydatki bieżące 365 680,00

b) na wydatki inwestycyjne 619 300,00

Ogółem dotacje 1 324 980,00
Dotacje na zadania bieżące 705 680,00
Dotacje na zadania majątkowe 619 300,00
Ogółem dotacje 1 324 980,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7908


		2016-12-27T14:00:45+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




